
Rada Powiatu Grodziskiego 

BRP.0002. 1.2018 Protokół Nr //2018 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 22/istopada 2018 r. 

Protokół nr 1/2018 
z I sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

w dniu 22 listopada 2018 roku 

I sesja Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
i Gminy Grodzisk Mazowiecki przy ul. Kościuszki 32a. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu . 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

I sesję Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji o godz. 1700 otworzył radny senior Aleksander 
Krzemiński. Radny senior na podstawie listy obecności stwierdził , że w sesji uczestniczy 
21 radnych , co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (listy 
obecności stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) oraz powitał przybyłych gości 
i radnych. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Grodzisku Mazowieckim Sędzia Michał 
Sokół pogratulował radnym oraz wręczył 21 radnym zaświadczenia o wyborze na radnego. 
Radny senior Aleksander Krzemiński poinformował, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu 
składa ślubowanie. 
Radny senior odczytał treść ślubowania . 
Radni przystąpili do ceremonii złożenia ślubowania . 
Ślubowanie według kolejności alfabetycznej złożył każdy nowo wybrany radny. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Radny senior Aleksander Krzemiński poinformował , że w trakcie dzisiejszej sesji , głosowania 
tajne przeprowadzać będzie trzyosobowa komisja skrutacyjna wybrana przez Radę Powiatu 
spośród radnych. 
Zgłoszono następujące kandydatury do pracy w komisji skrutacyjnej : 

1) radny Wojciech Hardt zgłosił swoją kandydaturę . 
2) radny Piotr Wiaderny zgłosił kandydaturę radnej Marianny Banaszek. 
3) radny Sławomir Kamiński zgłosił kandydaturę radnego Bron isława Świdlickiego . 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej . 
Radni przystąpili do głosowania uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do 
przeprowadzenia głosowań tajnych na I sesji Rady Powiatu Grodziskiego, w ww. składzie. 
Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/1/18 w sprawie powołania 
Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych na I sesji Rady Powiatu 
Grodziskiego (uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu , wyniki 
głosowania stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 
O godz. 1727 radny senior ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej. 
O godz. 1730 radny senior wznowił obrady. 
Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został wybrany radny Wojciech Hardt. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny senior poinformował o zasadach głosowania . 
Komisja skrutacyjna dokonała sprawdzenia urny do głosowania . 
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Radna Małgorzata Zacny zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Kamińskiego na 
Przewodniczącego Rady. 
Radny Sławomir Kamiński wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady. 
Innych kandydatów radni nie zgłosili. 
O godz. 1732 radny senior ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję skrutacyjną kart 
do głosowania. 
O godz. 1740 radny senior wznowił obrady. 
Komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 
Radni przystąpili do głosowania. 
O godz. 1745 radny senior ogłosił przerwę· 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru na 
Przewodniczącego Rady. 
O godz. 1750 radny senior wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
Przewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu) . 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania : 

~ osób uprawnionych do głosowania 21 
~ radnych obecnych na sesji 21 
~ głosów nieważnych oddano O 
~ głosów ważnych oddano, 21 

w tym głosów: 
za 16 

przeciw 5 

wstrzymujących się O 
na kandydata Sławom.ira Kamińskiego. 
Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym 
Przewodniczącym Rady Powiatu Grodziskiego, został wybrany Pan Sławomir Kamiński. 
Radny senior Aleksander Krzemiński odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego (uchwała nr 2/1/18 Rady Powiatu 
Grodziskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 
Dalsze prowadzenie obrad przejął Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński. 
Przewodniczący Rady złożył wniosek o zmianę porządku obrad. Punkt 5 zamiast: "Wybór 
Wiceprzewodniczącego Rady" otrzymałby treść: "Wybór Wiceprzewodniczących Rady". 
Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie przyjęła wniosek Przewodniczącego Rady 
Sławomira Kamińskiego o zmianę porządku obrad w punkcie 5 (wyniki głosowania 
stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Starosta Marek Wieżbicki na Wiceprzewodniczącego zgłosił kandydaturę radnego Pawła 
Pieniążka . W uzasadnieniu Starosta podkreślił m. in., iż Pan Paweł Pieniążek jest radnym 
Powiatu Grodziskiego od roku 2010. Jest prezesem Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"Sparta", nauczycielem w-f. Od 17 lat pracuje w obecnej Szkole Podstawowej Nr 5. Jest 
członkiem Zarządu Szkolnego Związku Sportowego Warszawy i Województwa 
Mazowieckiego, członkiem Zarządu Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej, sekretarzem 
Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Grodzisku Maz., trenerem II klasy piłki 
siatkowej. 
Radny Paweł Pieniążek wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady. 
Innych kandydatur nie zgłoszono . 
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o godz. 18°° Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania . 
O godz. 18°5 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania . 
O godz. 18°8 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę . 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady. 
O godz. 1810 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu). 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania : 
~ osób uprawnionych do głosowania 21 
~ radnych obecnych na sesji 21 
~ głosów nieważnych oddano O 
~ głosów ważnych oddano, 21 

w tym głosów: 
za 21 

przeciw O 

wstrzymujących się O 
na kandydata Pana Pawła Pieniążka . 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła , że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu 
Grodziskiego został wybrany Pan Paweł Pieniążek . 

(Uchwała nr 3/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu). 
Radna Maria Gałecka-Wolska zgłosiła kandydaturę Piotra Wiadernego na 
Wiceprzewodniczącego Rady. Uzasadniając swoją rekomendację radna poinformowała m. in., 
że od wielu lat Pan Piotr Wiaderny rodzinnie i zawodowo związany jest z Mazowszem. 
W latach 2003 - 2010 działał w Niezależnym Zrzeszeniu Studentów. W roku 2008 został 
przewodniczącym Zarządu Krajowego tej największej w Polsce organizacji studenckiej. 
W trakcie swojej kadencji zreformował finanse organizacji. W 2009 r. podjął pracę w Kancelarii 
Prezydenta RP, w której początkowo zajmował się sprawami młodzieży . Od 2015 r. jest 
kierownikiem zespołu obsługi Prezydenta w Biurze Wydarzeń Krajowych. 
Radny Piotr Wiaderny wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady. 
Innych kandydatur nie zgłoszono . 
O godz. 1812 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania . 
O godz. 1815 Przewodn i czący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania . 

O godz. 1820 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę . 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady. 
O godz. 1825 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 10 
do niniejszego protokołu). 
Komisja skrutacyjna stwierdziła , że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania: 

~ osób uprawnionych do głosowania 21 
~ radnych obecnych na sesji 21 
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~ głosów nieważnych oddano 
~ głosów ważnych oddano, 

1 
20 

w tym głosów: 
za 15 

przeciw 5 

wstrzymujących się O 
na kandydata Pana Piotra Wiadernego. 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu 
Grodziskiego został wybrany Pan Piotr Wiaderny. 
(Uchwała nr 4/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu). 

6. Wybór Starosty Powiatu. 

Radny Andrzej Olizarowicz zgłosił kandydaturę Pana Marka Wieżbickiego na Starostę. 
W uzasadnieniu radny Andrzej Olizarowicz wskazał, iż Pan Marek Wieżbicki jest absolwentem 
Politechniki Warszawskiej . W 1984 r. uzyskał tytuł magistra inżynierii transportu. Od czerwca 
1988 r. związany jest zawodowo z administracją publiczną. W okresie od czerwca 1988 r. do 
marca 1993 r. pełnił funkcję kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Maz., a od marca 1993 r. został dyrektorem Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Grodzisku Maz. Z dniem 18 listopada 2002 r. Rada 
Powiatu Grodziskiego wybrała Pana Marka Wieżbickiego na Wicestarostę, a następnie od dnia 
22 lipca 2004 r. na Starostę Grodziskiego. W kolejnych kadencjach, od 2006 do 2018 r. Pan 
Marek Wieżbicki również pełnił funkcję Starosty Grodziskiego. W wyborach do Rady Powiatu 
Grodziskiego, które odbyły się 21 października, uzyskał największą liczbę głosów. Jest osobą 
Odpowiedzialną i kompetentną. Posiada duże doświadczenie samorządowe. W sposób 
właściwy realizuje zadania powiatu oraz skutecznie pozyskuje zewnętrzne środki finansowe. 
Pan Marek Wieżbicki wyraził zgodę na kandydowanie na Starostę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
O godz. 1830 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania. 
O godz. 1832 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania. 
O godz. 1835 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru Starosty. 
O godz. 1838 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
Starostę (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu). 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania: 
~ osób uprawnionych do głosowania 21 

~ radnych obecnych na sesji 21 

~ głosów nieważnych oddano O 

~ głosów ważnych oddano, 21 
w tym głosów: 

- za 16 

- przeciw O 

- wstrzymujących się 5 
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na kandydata Marka Wieżbickiego . 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła , że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady, Starostą został wybrany Pan Marek Wieżbicki. 
(Uchwała nr 5/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru Starosty Grodziskiego 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

7. Wybór Wicestarosty Powiatu. 

Starosta Marek Wieżbick i zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Filipiaka na Wicestarostę. 
Uzasadniając swój wniosek Starosta powiedział m. in., iż Pan Krzysztof Filipiak od 39 lat 
pracuje jako nauczyciel. Jest trenerem sportowym, a od 21 lat dyrektorem Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Milanówku. Jest dynamicznym menadżerem i oddanym pedagogiem. Budzi szacunek 
w środowisku lokalnym. Dowodem potwierdzającym są kompetencje polityki jakości, roczne 
nagrody burmistrza, przyznany medal Komisji Edukacji Narodowej, jak również sam wynik 
wyboru, który miał miejsce 21 października . Pan Krzysztof Filipiak w" kadencji przez dwa lata 
pełnił funkcję Wicestarosty. 
Radny Krzysztof Filipiak wyraził zgodę . 
O godz. 1840 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania . 

O godz. 1845 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania. 
O godz. 1848 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę . 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru Starosty. 
O godz. 1850 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
Starostę (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu) . 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania: 
~ osób uprawnionych do głosowania 21 

~ radnych obecnych na sesji 21 

~ głosów nieważnych oddano O 

~ głosów ważnych oddano, 
w tym głosów : 

- za 

21 

16 

- przeciw O 

- wstrzymujących się 5 
na kandydata Krzysztofa Filipiaka. 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła , że w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, na wniosek Starosty Grodziskiego, 
Wicestarostą Grodziskim został wybrany Pan Krzysztof Filipiak. 
(Uchwała nr 6/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru Wicestarosty 
Grodziskiego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

Starosta Marek Wieżbicki zaproponował kandydaturę radnej Zofii Owczarek na nieetatowego 
członka Zarządu Powiatu Grodziskiego. Uzasadniając swój wn iosek Starosta podkreślił, 
iż Pani Zofia Owczarek jest osobą z wieloletnim doświadczeniem w pracy samorządowej , 
wieloletnim sekretarzem Gminy Żabia Wola, radną Powiatu Grodziskiego, członkiem Zarządu 
Powiatu Grodziskiego. Wcześniej była radną w Gminie Żabia Wola od 1990 r. Posiada duże 
doświadczenie w pracy społecznej nie tylko w swojej gminie, na terenie naszego powiatu, ale 
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również poza. Pani Zofia Owczarek była współorganizatorkę porozumienia 6 gmin i 3 powiatów 
na rzecz powołania stowarzyszenia "Ziemia Chełmońskiego" . Jest członkiem Zarządu tego 
stowarzyszenia. 
Radna Zofia Owczarek wyraziła zgodę na kandydowanie na członka Zarządu. 
O godz. 1855 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania. 
O godz. 19°° Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania. 
O godz. 19°3 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru członka 
Zarządu. 
O godz. 19°5 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
członka Zarządu (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu). 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania: 
~ osób uprawnionych do głosowania 21 

~ radnych obecnych na sesji 21 

~ głosów nieważnych oddano 

~ głosów ważnych oddano, 
w tym głosów: - za 

o 
21 
16 

- przeciw O 

- wstrzymujących się 5 
na kandydatkę Zofię Owczarek. 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, na wniosek Starosty Grodziskiego, 
członkiem Zarządu Powiatu Grodziskiego została wybrana Pani Zofia Owczarek. 
(Uchwała nr 7/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru Członka Zarządu 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 

Starosta Marek Wieżbicki zgłosił kandydaturę Michała Śliwińskiego na nieetatowego członka 
Zarządu Powiatu Grodziskiego. Uzasadniając swój wniosek Starosta powiedział, że Pan 
Michał Śliwiński jest nauczycielem historii i wiedzy o społeczeństwie z 26 letnim stażem pracy. 
Od 12 lat pełni funkcję wiceprezesa Grodziskiego Klubu Sportowego "Pogoń". Współpracuje 
z lokalnymi mediami. Pan Michał Śliwiński jest radnym Powiatu Grodziskiego od 1998 roku. 
W latach 2006 - 2010 pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Promocji Powiatu i Współpracy 
Europejskiej. W latach 2010-2018 był wiceprzewodniczącym Rady Powiatu. W ciągu 

ostatniego roku przejął obowiązki przewodniczącego Rady. 
Radny Michał Śliwiński wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu . 
O godz. 19°9 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania. 
O godz. 1912 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania. 
O godz. 1915 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu z wyboru członka 
Zarządu. 
O godz. 1917 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
członka Zarządu (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 18 do 
niniejszego protokołu). 
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Komisja skrutacyjna stwierdziła , że w głosowan iu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania: 

);> osób uprawnionych do głosowania 21 

);> radnych obecnych na sesji 21 

);> głosów nieważnych oddano O 
);> głosów ważnych oddano 21 

w tym głosów: - za 16 

- przeciw O 

- wstrzymujących się 5 
na kandydata Michała Śliwińskiego. 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła , że w głosowan i u tajnym zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, na wniosek Starosty Grodziskiego, 
Członkiem Zarządu Powiatu Grodziskiego został wybrany Pan M ichał Ś liwiński. 
(Uchwała nr 8/1/18 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru Członka Zarządu 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu). 
Starosta Marek Wieżbicki zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Markowskiego na etatowego 
członka Zarządu Powiatu Grodziskiego. Uzasadn iając swoją rekomendację Starosta 
poinformował, że Pan Krzysztof Markowski jest absolwentem Politechniki Warszawskiej. Od 
1991 r. samorządowiec . Przez dwie kadencje był burmistrzem Miasta Milanówka, Starostą 
I kadencji, wiceprezesem Zarządu Pałacu Kultury, radnym Powiatu Grodziskiego od 2010. 
Radny Krzysztof Markowski wyraził zgodę na kandydowanie na etatowego członka Zarządu. 
O godz. 1920 Przewodniczący Rady ogłosił p rzerwę w celu przygotowania przez komisję 
skrutacyjną kart do głosowania . 
O godz. 1922 Przewodn iczący Rady wznowił obrady. 
Radni przystąpili do głosowania . 
O godz. 1925 Przewodn iczący Rady ogłos ił przerwę . 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzen ia protokołu z wyboru członka 
Zarządu . 

O godz. 1927 Przewodn iczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący komisj i skrutacyjnej radny Wojciech Hardt odczytał protokół z wyboru na 
członka Zarządu (protokół wraz z kartami do głosowan ia stanowi załączn ik nr 20 do 
niniejszego protokołu) . 
Komisja skrutacyjna stwierdziła , że w głosowan iu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 
głosowania : 
);> osób uprawnionych do głosowania 21 

);> radnych obecnych na sesj i 21 

);> głosów nieważnych oddano O 

);> głosów ważnych oddano 21 
w tym głosów: - za 16 

- przeciw 5 

- wstrzymujących s ię O 
na kandydata Krzysztofa Markowskiego. 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła , że w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, na wniosek Starosty Grodziskiego, 
etatowym Członkiem Zarządu Powiatu Grodziskiego został wybrany Pan Krzysztof Markowski. 
(Uchwała nr 9/1/1 8 Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie wyboru etatowego Członka 
Zarządu Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu). 
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9. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady poinformował o: 
• zwołaniu sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 29 listopada 2018 r., 
• przekazaniu radnym uchwały Zarządu Powiatu nr 880/2018 w sprawie projektu 

uchwały budżetowej, 

• konieczności złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych w terminie 30 dni od 
dnia złożenia ślubowania. 

Radny Dariusz Dąbrowski zwrócił się z prośbą o przeprowadzenie szkolenia dla radnych 
i o dostarczenie niezbędnika w postaci materiałów dotyczących Powiatu Grodziskiego, jak np. 
statystyki, ilość dróg itp. 
Sekretarz Powiatu Joanna Damaziak poinformowała, że jesteśmy w trakcie zbierania ofert 
odnośnie szkolenia dla radnych. Ponadto są stosowne zapisy w Statucie. Szkolenie 
prawdopodobnie zostanie zorganizowane na początku przyszłego roku. 
Innych spraw radni nie wnieśli. 

10. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 1935 zamknął I sesję Rady 
Powiatu Grodziskiego VI kadencji. 

Protokołowała : EmTJ{ 
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